Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по социально-личностному разви тию детей № 6 «Страна детства»
(МБДОУ д/с № 6)

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.
Зеленогорск,
Красноярский край

№01-33/09

О назначении лица ответственного
за предупреждение ДДТ'Г

На основании Федерального закона от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности
дорожного движения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию профилактической работы по
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма (здания по ул.
Мира, 7 «А», ул. Комсомольская. 8 «Б») с 09.01.2024 г. заместителя заведующего
по ВМР Филатову Олыу Петровну и старшего воспитателя Волкову Елену
Николаевну.

2. На период временной нетрудоспособности, очередного отпуска, временного
отсутствия заместитель заведующего по ВМР и старший воспитатель
взаимозаменяемы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 6 Л.-Н. Бекреева

Ознакомлены:
« QQ » _____ 2024 г.

О. П. Филатова
«Ж> gV • 2024 г.

Е. Н. Волкова

		2024-12-24T15:45:13+0700
	Бекреева Любовь Николаевна